STRUKTURES PAGAVE PER NEPUNESIT E BASHKISSE TROPOJE

EVIDENCA

PAGA/LEK
N/r Funksioni/Pozicioni grupi ose | Shtesa per Paga sipas
klasa pozicion vend.K.M. nr.165
1|Kryetar i Bashkise 0 92500 95000
2|Zv/Kryetar i Bashkise 0 80500 80500
3|Zv/Kryetar i Bashkise 0 80500 80500
4|Zv/Kryetar i Bashkise 0 80500 80500
0 0 0 0 0
5|Drejtor Kabineti 14000 57000 73520
6|Keshilltar 0 41000 41000
7|Sek..Arkiv zedh. e bashkise 14000 41000 55280
8|Sekertare e kryetarit 14000 27500 49900
9[Sek.Keshillit te Bashkise 10000 57000 67400
0 0 0
10|P/sek. auditit 14000 45800 61480
11|Specialist auditi 14000 33500 48340
12|Specialist auditi 14000 33500 48340
0 0 0
13|Psek burimeve njerzore 14000 45800 66800
14(Specialiste e burimeve njerzore 14000 33500 54500
15|Specialist arkivi 14000 33500 50020
0 0 0 0 0
16| Drejtor ekonomik 14000 57000 78000
17|speci per prob.Juridike 10000 33500 46700
18|P/Sek.Buxh. dhe Finances 14000 45800 65960
19(Spec.I finances per kontabil 14000 33500 54500
20[Spec.| e finances " 14000 33500 54500
21|specialiste finance dhe arkivit 14000 33500 52820
22|P/.Sek.Rgj.Bizn.+Ta.-Taksa. 14000 45800 66800
23|Sp.Rregj.Bizn. + Ta.Taksa. 10000 35500 47500
24(specialist | taksave 10000 33500 43700
25|Specialist | taksave dhe treg. 14000 33500 54500
26|Pergj.Sek.Nd. Ekonomike 14000 45800 65960
27|Spec.e nd.ekonom. 14000 33500 54220
28|Spec. per paaftsin e inval. 14000 37000 54500
0 0 0
29|Drejtor i P.ZH.T 14000 57000 72960
30(Specialiste e P.ZH.T. 14000 45800 66800
31|Spec.i P.ZH.T. 14000 33500 49900
32(Specialist P.ZH.T. 0 0 35000
33|Specialist e IT 11000 33500 49500
0 0 0 0 0
34| Pergj.sek zhvillimit rural 14000 45800 66800
35(Specialiste veterinere 14000 33500 54500
36|Specialist e bujgesis 14000 33500 49740
37|Specialist | Z.A.M/Tokes 0 35000 35000
0 0 0 0 0
38|Sp.I mjed. kon.terr.Py.e kull. 14000 33500 48620




0 0 0 0 0
39|drejt | turizmit e sherbim.publ 14000 57000 78000
40|Specialist per Ars.Sh.K.Sp. 14000 33500 54500
41|P/sek.emr.civ.tur.trans. 14000 45800 66800
42|Specialist ei emergj,civ. 14000 33500 54500
43|Spec.e turizmit dhe informacion 10000 33500 43700
44|Punonjese e Gjendjes Civile 10000 45800 60800
45|Spec.e Gjen. Civile 14000 35500 54820
46|Pergj.Policise se Bashkise 0 0 44500
47|Polic  Bashkiaké 0 0 42000
48(Polic 0 0 42000
49(polic 0 0 39000
50|Pergj.Sek.Sh..Pub. e gjlbrim. 0 40000 40000
51|Pergj.Sek pastrimit 0 40000 40000
52| Administrator Nj Ad.Tropoje 0 79500 79500
53(Specialiste e nd.Ekon. " 10000 25000 39200
54|Specialist sherbimesh " ars/mesem 27000 27000
55(Sp.kadas.e bujgesise " ars/mesem 29000 29000
56 (Admin.i nd ekon. 14000 25000 42920
57|Spec. i Gj.Cvile 10000 27500 40300
58| Administrat. Nj Ad.Margegaj 0 56100 56100
59(Spec.l nd.Ekonomike " 14000 25000 46000
60|Spec. | sherbimeve 14000 25000 40400
61[Spec.e Gjen.Civile 10000 27500 39750
62| Administrator.Njes.Ad.Bujan 0 56100 56100
63[Spec. Arkivi e finance ars/mesem 30000 30000
64|Spec.Nd.ekonom. ars/mesem 30000 30000
65|Nepunese e gjendjes civile 14000 27500 41780
66|Adm. Ne Njesin .Adm.LIugaj 56100 56100
67|Spec.l Gjend.Civile ars/mesem 32000 32000
68|Ad.I Nj.Administrat.Fierze 0 56100 56100
69(Spec.e nd.ekonom. 14000 25000 46000
70|Spec. | Bujgesise ars/mesem 31000 31000
71(Specialist | pyjeve 14000 25000 44320
72|Specialist | sherbimeve 14000 25000 39200
73|Specialiste e gj. Civile 14000 25000 46540
74|Ad. ne Njesin .Adm.Lekbibaj 0 56100 56100
75(Spec.l arkiv e ndihm ekonom. |ars/mesem 30000 30000
76|Specialist | pyjeve 14000 25000 46000
77 [Specialist | bujgesise 14000 25000 46000
78|Specialist | gjen.Civile 10000 27500 39750
79|Adm. Ne Njesin .Adm.Bytryg 0 56100 56100
80|Spec.Ind.ekon " ars/mesem 35000 35000
81(Spec.Mjedisi 14000 25000 42360
82|Spec. Sherbimesh 14000 25000 42920
83(Sspecialist Bujgesie ars/mesem 35000 35000
84|Spec.Igjendjes civile ars/mesem 32000 32000

0|Qender 0 0
85|Magazinjer /arkatare \ 26800 33500
86|Puntore pastrimi Il 23750 29680




87|Roje objekti (Bashki) 1l 23750 29680
88|Roje objekti (Bashki) Il 23750 26600
89| Shofer (Bashki) v 25640 28200
0|Njesive Administrative 0 0 0
90|Roje Nj.Adm.Tropoje 1l 23750 29680
91| mon Il 23750 25413
92|Roje Nj.Adm.Margegaj 1 23750 27788
93| " " " Il 23750 23750
94| Roje/ pas kanal.Nj.Ad..Bujan [ 25000 30000
95(Pastruese Il 23750 29680
96|Roje objek.Njes. Ad.Llugaj Il 23750 28025
97|Roje objekti " Fierze 1l 23750 26600
98[Roje objekti " Bytyc Il 23750 28263
99|Roje objekti " Lekbibaj 1l 23750 25650
4687441 - 449854 (sherbime te deleg.) 4687441
0 0 0 0 0
100|Metodist muzike \% 26800 33500
101 \% 26800 28408
102 \% 26800 28140
103|Fonist, elektricist Vv 26800 33500
104|Sanitare e roje objek Il 23750 29680
105|Pastruse /roje Il 25650 25650
106|Pergjegjes i Bibliotek. VIiI 29200 36500
107|Roje konvikti Il 23750 27313
108 (roje konvikti Il 23750 26125
0 0 0 0 0
109|Pergjegjes klub. Sport. VIiI 29200 30076
110|Roje e Pallatit Sportit. Il 23750 26125
111|Roje e Pallatit Sportit. Il 23750 28500
0 0 0 0
112|Pergjegjese e gerdhes Vi 27800 34750
113|Edukatore cerdhje A 26800 33500
114|Edukatore gerdhje \% 26800 28140
115|Kuzhiniere cerdhje V 26800 31892
116|Pastruese , rrobalar Il 23750 25413
117|Roje ne cerdhe Il 23750 24938
0 0 0 0 0
118|Punetor Mmirmb.sherb. v 25600 32000
119|Punetor mirmb.sherbim, mar. v 25600 27392
120|Punetor mirmb.e sherbimesh v 25600 31488
121|Punetor mirmb.e sherbimesh v 25600 32000
122|Punetor mirtmb.e sherbimesh v 25600 26112
123|Punetor mirmb.e sherb,elektr. v 25600 28672
124|Punetor mirmb.e sherb, ¢bllok v 25600 32000
0 0 0 0 0
125|Puntore Gjelbrimi 1l 23750 29688
126|Punetore Gjelbrimi Il 23750 28975
127 |Punetore Gjelbrimi 1l 23750 29688
128|Punet.mirmb. varrez. Il 23750 296800
0 0 0 0 0




129|Monevrator, shofer mbi 8 t XIV 36500 43435
130|Shofer manovrator IX 30200 37448
131|Monevrator, shofer Xiv 36500 45625
132|Punetor shkarkimi [ 25000 25500
133|Punetor shkarkimi [ 25000 30250
134/|Punetor shkarkimi [ 25000 31250
135|Punetor shkarkimi [ 25000 29500
136|Punetor pastrimi. 1l 23750 24463
137|Punetor pastrimi. 1 23750 24463
138|Punetor pastrimi. 1l 23750 24463
139|Punetor pastrimi. Il 23750 23987
0 0 0 0 0
140|Punetor sherbimi Tropoje Il 23750 29688
141 * Il 23750 26600
142 * Il 23750 24225
143( Il 23750 27075
144|Punetor sherbimesh " 1l 23750 23750
145|Punetor sherbim. "Marggaj Il 23750 29688
146 Il 23750 23750
147|Punetor sherbimesh Il 23750 24225
148 Il 23750 27788
149|Puntor sherbimesh Llugaj Il 23750 24225
150|Punetor Sherbimesh Llugaj 1l 23750 23750
151 |Puntor sherb. Nj.Ad.Fierze Il 23750 27075
152|Punetore sherbimi " 1l 23750 29688
153|Punetor sherb. " Il 23750 24935
154 |Punetor Sheb.Nj.Ad.Lekbibaj Il 23750 26125
155(Punt.Sherb. Il 23750 29688
156 |Punetor sherb.Nj..Ad Bytyg. Il 23750 29688
157 " " Il 23750 28025
0 0 0 0 0

158|Punetor sherbimesh Il 23750 26838
159|Punetor sherbimesh Il 23750 27788
160|Punetor sherbimesh Il 23750 25650
161 |Puntor sherbimesah Il 23750 25175
162|Pastruese | 22000 23540
163|Punetor sherbimesh Il 23750 29450
164|Punetor sherbimesh 1l 23750 27550
165|Punetor sherbimesh Il 23750 27075
2160403
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